РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
LIV (54) сессии

от 23 августа 2022 года                                                                                              № 7

На  основании  обращения  БУ  «Национальная  библиотека  Республики
Карелия»  от  27.06.2022  №  01-19/263,  в  соответствии  с  Законом  Республики
Карелия  от  02.10.1995  года  №  78-ЗРК  «О  порядке  передачи  объектов
государственной  собственности  Республики  Карелия  в  муниципальную
собственность  и  порядке  передачи  объектов  муниципальной  собственности  в
государственную собственность Республики Карелия» и п. 3 раздела IV Порядка
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Прионежского
муниципального района, утвержденного решением XXII сессии III созыва Совета
Прионежского муниципального района от 09.02.2016 № 6, Совет Прионежского
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов государственной собственности Республики
Карелия,  предлагаемых  для  передачи  в  муниципальную  собственность
Прионежского муниципального района, согласно Приложения.

2.  Направить  утвержденный  Перечень  объектов  для  подготовки  проекта
Распоряжения  Правительства  Республики  Карелия  в  Министерство
имущественных и земельных отношений Республики Карелия.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике официального
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов газете «Прионежье»
и на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                        В.А. Сухарев

Об  утверждении  Перечня  объектов
государственной  собственности  Республики
Карелия,  предлагаемых  для  передачи  в
муниципальную  собственность
Прионежского  муниципального  района
Республики Карелия

    Приложение
утверждено Решением LIV (54) сессии

Совета Прионежского муниципального района
  от « 23 » августа 2022 года № 7

Перечень
объектов государственной собственности Республики Карелия,
 предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

Прионежского муниципального района

N
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения

организации,
 ИНН

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуали-
зирующие

характеристи-ки
имущества

1 Бюджетное
учреждение
«Национальна
я библиотека
Республики
Карелия»

г.  Петрозаводск,
ул.  Пушкинская,
д. 5,
ИНН 1001040135

Православная
энциклопедия.
т.56

г. Петрозаводск,
ул.Пушкинская,
д. 5

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

2 Православная
энциклопедия.
т.57

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

3 Православная
энциклопедия.
т.58

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

4 Православная
энциклопедия.
т.59

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

5 Православная
энциклопедия.
т.60

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

6 Православная
энциклопедия.
т.61

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

7 Православная
энциклопедия.
т.62

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

8 Православная
энциклопедия.
т.63

Количество – 6 шт.,
Балансовая
стоимость –
6000,00 руб.

	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
	РЕШЕНИЕ
	от 23 августа 2022 года № 7